П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

   26 февраля  2019 года                              с.Чоя                                 № 135

О направление проекта «Внесение изменений

в карту градостроительного зонирования

Генерального плана Паспаульского сельского поселения»

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на

основании протокола публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения

изменений в карту градостроительного зонирования Генерального плана

Паспаульского сельского поселения № 1 от 17.11.2018 года, с учетом

заключения о результатах публичных слушаний от 13.12.2018 года,

Администрация  муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Проект внесения изменений в карту градостроительного зонирования

Генерального плана Паспаульского сельского поселения направить в Совет

депутатов муниципального образования «Чойский район», для рассмотрения и

принятие решения.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.  Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район» И.А.Русских.

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                        М.Ю. Маргачёв.

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы